NR300 系列
高性能频谱分析仪
 NR300 高 性 能 频 谱 分 析 仪
NR300 高 性 能 频 谱分 析 仪 是 集 合 高性能 信 号 分 析 模 块、多 制 式 解 析 算 法软件
于一体的手持式测 试仪表，满足无线 电 管理机构、通信运 营 商对移动通信的测 试而
全新推出的平台，拥有更高的测试频 率、更大的解析带 宽、更快的扫描速 度、更低
的 接 收 灵 敏 度 ， 丰 富 的 接 口 ， 同 时 具 备 干 扰 分 析 、 无 线 信 号 测 向 定 位 、 场 强 测 试 、
5G NR/TDD-LTE /FDD-LTE/NB-IoT/WCDMA/GSM 信号解析等多种测量功能。设

技术参数
NR300 高 性 能 频 谱 分 析 仪
订货信息
主机：NR300 高性能频谱分析仪
◼ 标配：
序号 名称 说明
1 频谱分析测试软件
2 用户手册
3 电源线 三芯电源线、电源适配器
4 产品合格证 产品出产合格证明
◼ 选件：
序号 型号 说明 备注
1 DE-001 用户手册
2 DE-002 编程手册
3 DE-003 可充电锂离子电池 备用电池组
4 DE-004 可充电电池 外场充电池
5 DE-005 功能背包 日常保护仪器
6 DE-006 9KHz～30MHz 定向天线 针对使用频段配
置，需配合天线手
柄一起使用（内置
电子罗盘）
7 DE-007 20MHz～200MHz 定向天线
8 DE-008 200MHz～500MHz 定向天线
9 DE-009 500MHz～8000MHz 定向天线
10 DE-010 天线放大器手柄
11 DE-011 700MHz-8GHz 定向天线
12 DE-012 380MHz-20GHz 定向天线 有源对数周期天线
13 DE-013 680MHz-6GHz 全向天线
订货信息
 NR300 高 性 能 频 谱 分 析 仪
创立于 1992 年，公司专注于通信测试领域，是一家集研发、生产、代理、销售、服务
于一体的专业化测试公司，以“诚信、专注、求实、创新”为经营理念，以推动我国通信测